Adattatore triplo piatto con 3 prese bipasso italiane
SKU: ECELADAFLAT3IT16
Salva spazio e connetti fino a 3 dispositivi contemporaneamente
Questo adattatore è stato pensato per collegare fino a 3 dispositivi. E', infatti, dotato di 3 prese bipasso italiane. Inserendolo ad
una spina a muro italiana, l'adattatore erogherà subito energia permettendoti di ricaricare o alimentare un aspirapolvere, una TV,
uno smartphone o un tablet. Il design piatto permette lo rende particolarmente compatto e ti aiuta a salvare spazio.
Cosa lo contraddistingue:
3 prese bipasso italiane da 16 Ampere
spina italiana da 16 Ampere
design piatto
•
•
•
Adattatore triplo piatto con 3 prese bipasso italiane
SKU: ECELADAFLAT3IT16
Dati tecnici
Codice Articolo: ECELADAFLAT3IT16
Peso: 100 g
Corrente di lavoro: 16 A
Numero prese: 3
EAN: 8018417325441
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di
riciclaggio "Green Dot", L'imballaggio dell'articolo è riciclabile, Articolo
soggetto alla marcatura UKCA
Colore: white
Tipo spina: Italiana
Connettore 1: spina italiana da 16A
Tipo prese: italiane
Dati logistici
Profondità Pack: 40 mm
Larghezza Pack: 101 mm
Profondità Inner: 180 mm
Altezza Pack: 163 mm
Peso Pack: 60 g
Larghezza Inner: 130 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 570 mm
Altezza Inner: 150 mm
Peso Inner: 490 g
Larghezza Master: 380 mm
Qtà Master: 96 Pz
Altezza Master: 330 mm
Peso Master: 8730 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it